National Poney Francais de Selle

PFS - 3 ans males National | Section unique \
Concours #°E2377009 - du 16/08/2023 au 19/08/2023

Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle ﬁ

ATELIERS CIRCUITS

Circuit
Saut en Allures Poney - 3
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle liberté montées ans

CONTHARGOS
et QUEEN
1 1269 /'iﬁ'zER STORM SYMPATICO TILIA LE GUEN Miléna 17.30 16.50 17.00 16.99
par WELCOME
SYMPATICO

SIX NEUF DU DER
et QUILIADE . .
2 1236  KIF RISLOIS par ESPOIR DE Données masquées 17.00 16.75 17.00 16.93

SEMILLY

CONTHARGOS
KGB SPY ALIAS et TOP SECRET TILIA 02
3 1250 O'TOP par HONDSRUG LE GUEN Miléna 17.10 16.75 16.00 16.72

RASPOETIN

GREATSTAR EMBET
KRAFTY GRIMM TILIA . .
4 1243 ONE et LIBERTY GRIMM Données masquées 16.90 16.50 16.00 16.55

par SARASTRO

USANDRO TILIA
DERLENN
KARIGANE et RAFALE DU . .
5 1287 FLORADEL REMPART Données masquées 17.00 16.00 16.25 16.51
par MACHNO

CARWYN

COCKNEY CRACKER
KRACKER LE WE .
6 1241 COURTAL et VIVIEN TOUBLANC Marie 16.90 15.00 17.50 16.48

par BOSS

VERY STAR KERVEYER
KAPSULE DE BEL et LUTECE DU . .
7 1235 AIR HALAGE Données masquées 16.60 16.50 16.00 16.42

par GALIBOT D'ENFER

L'ARC DE TRIOMPHE
. et ANASTASIA
8 1245 EAERI\j-IIS-I?TZC DAINEGER BARDET Marie 15.80 17.00 16.25 16.27
par SIR RASPOETIN
TILIA

QUABAR DES
MONCEAUX
9 1283 EIIIQ_,E\E/II\IIE’;I\E( et DIVA DE Données masquées 15.70 16.75 16.75 16.27
CHAMBORD
par ARON N



Position

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1234

1238

1273

1253

1275

1279

1274

1251

1281

1278

1228

1259

Cheval

KENAVO DU
FAYARD

KAPTEYN
D'EPIAIRE

KARMA DU
TOUNEY

KORDAILLA
POINT COM

KENTUCKY DES
LONDES

KIRICO DU LIN

KAL EL D'AVEN

KIRIKOU DE LA
HAGUE

KILEBO DE
CHAMBORD

KALTO
DELPHINIERE

KING KONG
STAR D'ETE

KOOL DE LA
FIGUIERE

Origines

VERY STAR KERVEYER
et CANAILLE DES
CLERYS

par KING SIZE

BALOU STAR
et TAIGA D'AUDES
par IRAM D'AUDES

BLUE TINKA TILIA
et HOUPETTE DU
TOUNEY

par SHERRIF

HATOV CORDAILLA
et EASY BLUE
MIROGISE

par PLOT BLUE

CORDO H

et ATLANTA DES
LONDES

par GOLIATH DES
LONDES

VERY STAR KERVEYER
et PICOTINE DU LYS
par ELF D'OR

UHLAND D'AVEN
et GAMORA D'AVEN
par BALROG D'AVEN

GANAY DE CHOC
et GLANEUSE DE LA
HAGUE

par QUABAR DES
MONCEAUX

QUABAR DES
MONCEAUX
et SIRENE DE
CHAMBORD
par LINARO

ALTO DE FOUGNARD
et SWEETIE
DELPHINIERE

par VANDALE DAF

VERY STAR KERVEYER
et HIPIPIP DE LA
MOTTE

par ELVEY JARNAC

USANDRO TILIA
DERLENN

et LADU

par VODKA DU THEIL

Engageur

PALEIX Anne

BISSON Frédéric

Données masquées

BERGERON Felix

LE TOURNEUR Laurent

SAUMONT-
LACOEUILLE Marie
Dominique

BARBECOT Agathe

CLEMENT Coralie

NOIRAUDEAU Anne

BONNIN Christophe

Données masquées

JULIEN Sébastien

Modeéle

16.40

16.80

16.40

15.70

16.00

15.40

16.40

15.70

16.10

16.20

16.10

16.20

ATELIERS

Saut en
liberté

17.00

15.25

15.75

16.50

15.75

16.00

15.75

17.25

15.75

15.25

15.25

16.25

Allures
montées

14.75

16.00

16.00

16.00

16.25

17.00

15.00

14.50

15.50

15.75

15.75

14.00

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

16.17

16.13

16.11

16.01

15.99

15.98

15.86

15.86

15.85

15.81

15.76

15.66



Position

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1239

1271

1247

1261

1260

1252

1272

1231

1230

1256

1268

Cheval

KILL BILL
D'EMERY

KATTAR MORA

KASSIUS K'LAYS

KLASSIC BLACK
EMBETS

KARMA DE
VALLET

KONDOR DE
L'HOSTE

KROCUS DES
MORLOTS

KAP WIN DES
CAPPES

KITSUNE NAST

KADOR DE LA
TUILERIE

KANAL RIP'LAYS

Origines

IF YOU WANT DES IFS

et INCONNUE
D'EMERY

par ROTHERWOOD
AMBASSADOR

QUABAR DES
MONCEAUX

et TEQUILA DES
MONTS

par IOWA

ARMITAGES BOY
et TILIA DER LENN
par HONDSRUG
RASPOETIN

QLASSIC BOIS
MARGOT

et BLACK SIR
KERVEYER

par SIR RASPOETIN
TILIA

MAD DU BOSC
et ARTEMIS DE
VALLET

par FOR HERO

VIDAM SAND

et QUICKIE DU GITE
par WELCOME
SYMPATICO

DAHO DU PARADIS

et RHYDYCAR ROBYN

par CARNWALLON
LLEWELLYN

ULK D'ETE

et PLUME
NORMANDE
par KANTJE'S
RONALDO

CREMELL'AUX LAYS
et GLAMOUR LA
BANCALIE

par ATOMIC DE LA
BANCALIE

TANAN DES
CHOUANS

et CAPRICE DE LIAF
par GAELIQUE DE
LOUZES

PAWNEE

et RACHNO
par MACHNO
CARWYN

Engageur

LOGETTE Melanie

BERHOUET Diane

MAVROCORDATO
Sophie

GIRAUD Camille

Données masquées

NEVEU Anais

CASEAU Delphine

Données masquées

TERREROS Nastasia

DAMBRINE Emma

MAVROCORDATO
Sophie

Modeéle

16.20

15.80

15.20

16.10

15.20

16.10

15.30

15.80

15.50

15.40

15.10

ATELIERS

Saut en
liberté

15.00

16.00

15.00

15.50

16.00

15.25

15.75

15.50

15.25

15.50

16.00

Allures
montées

15.50

15.00

17.25

14.75

15.75

15.00

15.75

15.00

15.75

15.50

15.25

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

15.66

15.66

15.65

15.59

15.58

15.57

15.55

15.51

15.49

15.46

15.40



Position

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

1229

1266

1248

1244

1276

1282

1267

1249

1280

1262

1240

Cheval

KISSME DES
ETISSES

KHEOPS DES
VABRES

KOOPER
STERLING PENA

KENTUCKY DE
VERLIN

KAITHION DE LA
RONDE

KINGSTON
LYAFAR

KAFEO'LAYS DE
NEONAM

KOMODOR OF
ENDHIL

KOUT'SO DE
LALANDE

KATCH THE
STARS SARTY

KENTUCKY SG

Origines

MARLOU DES ETISSES
et GLAMOUR CARIAD
par BEUKENHOF'S
BARRY

FLASH RISLOIS

et NANOUCHKA DE
SWAN

par WILLOWWAY
PIPER'S BAY

QUABAR DES
MONCEAUX

et TRINITY D'ECREPIN
par KANNAN

QUABAR DES
MONCEAUX

et ANTALYA DE LA
CROIX

par KANTJE'S
RONALDO

ARON N

et HAITI DES
CHOUANS

par DYFFRYNALED
GARI TRYFAN

FLASH RISLOIS

et FINE FLEUR LYAFAR
par IDEFIX DU
VILLON

CREMELL'AUX LAYS
et ATHENA DES
PRESNES

par VOLCHEBNIK

DELSTAR MAIL

et CONSTANCE DE LA
WARNAVE

par VOLTAIRE

COUTSOU DE
LALANDE

et NOURA FILLE DU
SOLEIL

par NAUGHTY VAN
GRAAF JANSHOF

EYE CATCHER DE
LOURCQ

et BABY STAR DE
SARTY J.C.

par EMMICKHOVEN'S
DIEGO

UHELEM DE SEILLE
et POLKA DE
SAMMERON

par AS DU BEGUE

Engageur

NEVEU Anais

FAUCHEUR Quentin

Données masquées

BARDET Marie

EASTWOOD Deborah

CHAPELLE Catherine

MAVROCORDATO
Sophie

FUSCO Maud

BURNOUF Ludovic

POEZEVARA Audrey

PASCOET Salome

Modeéle

14.70

15.10

15.10

15.90

15.60

15.40

15.70

15.70

15.60

15.30

15.80

ATELIERS

Saut en
liberté

15.75

14.50

15.50

15.00

15.25

15.25

14.75

15.50

15.00

15.25

15.25

Allures
montées

16.25

16.75

15.50

14.50

14.75

15.00

15.00

14.00

14.75

15.00

14.00

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

15.40

1533

15.31

15.29

15.28

15.25

15.23

15.21

15.21

15.21

15.19



Position

44

a5

46

47

48

49

50

51

52

53

54

1258

1270

1255

1263

1265

1232

1277

1227

1237

1242

1254

Cheval

KHEOPS DE
CAZALS

KINGSTON
LANDAI

KRAKEN'S
DREAM

KRACKANT DES
MORLOTS

KUPIDON
DOCTAMOUR

KITYSPOTY
ANGIES ROSE

KORRIGAN DU
RON

KRAPULE DES
TILL

KASINOROYAL
DE ROSIER

KIINGSTON DEL
SANTA

KIMBA UN
PRINCE

Origines

KINGSTON
et JALNA DU VAL
RIEU

par UPHILL JUMPER

PEATWELLS

FRENCHCORNET
D'ODIVAL

et ESTONIE LANDAI

par OPPLALA ST
HYMER

KEN VAN ORCHID

et SIRENE D'AMOUR

par MACHNO
CARWYN

CRACKBOOM DES
MORLOTS

et PIN UP DE BLONDE

par LINARO

SUPRAMOUR DE JIER
et SYRIEL DE PYRENE
par LEO DU CANOE

JOLI COEUR Z
et JOLLY ROSE
par QUIMPER 11I

KARISTO DE
L'AUMONT
et MOON DE
L'ARBALOU

par ETOILE D'HARDY

DANCING ELF
CLOVER

et DARLING DES TILL

par RISOTTO DU
BUHOT

VERY STAR KERVEYER

et L'ETOILE DE
MESAUBE
par QUINET Il

HENNESSY DE LA
COMOE

et FUNSY
DESCLAUDES

par MISTRAL OLIVER

LINARO

et V'SMILE D'ETE
par DEXTER LEAM
PONDI

Engageur

DEGUEURCE Vivien

BARBIER Nicolas

LEFEBVRE Virginie

CASEAU Delphine

TORTOLANI Morgane

VAN HEMELRYCK
Francois

MERCIER Edwige

RIEMBAULT Francoise

BONJEAN Mathieu

Données masquées

HUCHIN Marius

Modeéle

15.00

15.40

15.40

15.30

15.60

15.00

15.40

15.10

15.30

15.40

15.10

ATELIERS

Saut en
liberté

16.25

15.50

14.00

14.75

15.00

16.50

14.75

15.00

15.00

14.00

14.25

Allures
montées

14.00

14.00

15.75

15.00

14.00

13.00

14.25

14.00

13.50

14.50

14.75

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

15.13

15.08

15.07

15.06

15.02

14.95

14.92

14.79

14.77

14.76

14.75



Position

55

56

57

58

1233

1264

1257

1246

Cheval

KARAIB BLUE
MIRABELLE

KOUTSOU BY
QUOUTSOU

KALIMDOR
SILVER STAR

KUN FU PAN
D'AME

Origines

FOLY STAR DE
FLORYS

et CWMHAFOD
GWENHWYFAR
par THORNEYSIDE
THE BOSS

QUOUTSOU

et CHANELLE DES
VALLEES

par VEGA DES
VALLEES

GATSBY DES
SAULAIES

et ABA

par TRIVERS TOUGH
NUT

USANDRO TILIA
DERLENN

et EHLA D'AME
par DEXTER LEAM
PONDI

Engageur

DICOP Marion

LEROUX Stephanie

LEAUTE Flavie

ANJUERE MAILLET
Aude

Modeéle

15.00

15.10

15.10

ABS

ATELIERS

Saut en
liberté

15.00

14.00

14.75

ABS

Allures
montées

13.75

14.75

13.50

ABS

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

14.69

14.68

14.59

ABS



